認購事項於其後完成，其將構成上市規則項下之關連交易並須遵守上市規則第十四A章項

下所有相關規定，包括但不限於另行刊發公告以及取得獨立股東（即除配售股東、彼等各

自之最終實益擁有人及彼等各自之聯繫人以外的股東）批准。

進行配售事項及認購事項的理由及所得款項用途

預期配售事項及認購事項的所得款項總額及所得款項淨額（經扣除配售股東產生並將由本

公司償付的所有成本及開支，以及本公司產生的其他開支）將分別為約 3,999,537,000港元及

約 3,984,941,340港元。淨認購價（經扣除該等費用、成本及開支）將為約每股認購股份 22.57
港元。本公司擬將自認購事項收取的所得款項淨額用作本集團的一般企業用途。

– 9 –

董事已考慮多種籌資選擇。經檢討配售事項及認購事項的條款及條件後，董事會認為透過

配售事項及認購事項籌集股本資金乃符合本公司利益，可擴大其股東基礎、增強資本基礎

及提升本集團財務狀況及淨資產基礎，以促進本集團長期發展及增長。

董事認為，配售協議及認購函的條款屬公平合理，並認為配售事項及認購事項將增強本集

團的財務狀況、擴大本公司的股東基礎及符合本公司及股東的整體利益。

過去十二個月的股本集資活動

於緊接本公告日期前過去十二 (12)個月內，本公司並無進行任何股本集資活動。

董事確認，緊隨配售事項及認購事項完成後，本公司的公眾持股量將不會少於本公司經認

購事項擴大後的已發行股本25%（假設於本公告日期至認購事項日期，除發行認購股份外，
本公司的已發行股本概無變動）。

對本公司股權架構的影響

於本公告日期，配售股東持有合共6,479,500,000股股份，包括配售股份，佔於本公告日期的

已發行股份總數約 74.99%。待配售事項完成後，配售股東將持有合共 6,302,920,000股股份

（佔配售事項完成後已發行股份總數約 72.95%，假設於本公告日期至配售事項完成，已發

行股份總數將不會有任何變動）。待認購事項完成後，配售股東將持有合共 6,479,500,000股
股份（佔認購事項完成後經擴大已發行股份總數約 73.50%，假設於本公告日期至認購事項

完成，除本公司發行認購股份外，已發行股份總數將不會有任何變動）。

– 10 –

假設配售股份的最高數目（即 176,580,000股股份）根據配售協議獲配售，及於本公告日期至

認購事項完成日期，除本公司發行認購股份外，已發行股份總數將不會有變動，則本公

司 (a)於本公告日期； (b)緊隨配售事項完成後但於認購事項完成前；及 (c)緊隨配售事項及認

購事項完成後的股權如下：

於本公告日期

緊隨配售事項完成後

但於認購事項完成前

緊隨配售事項及

認購事項完成後

股份數目

概約

%附註 1 股份數目

概約

%附註 1 股份數目

概約

%附註 1

配售股東附註 2 6,479,500,000 74.99 6,302,920,000 72.95 6,479,500,000 73.50

Acelin Global Limited附註 2 50,000 0.00 50,000 0.00 50,000 0.00

董事劉永灼 195,000 0.00 195,000 0.00 195,000 0.00

公眾股東

承配人 — — 176,580,000 2.04 176,580,000 2.00

其他公眾股東 2,160,255,000 25.01 2,160,255,000 25.01 2,160,255,000 24.50

總計 8,640,000,000 100.00 8,640,000,000 100.00 8,816,580,000 100.00

附註：

1. 百分比數字已向上調整至最接近兩位小數以達至總計100%。

2. 於本公告日期，中國恒大集團（其股份於香港聯合交易所有限公司主板上市，股份代號：3333）透過其全

資附屬公司間接持有合共 6,479,550,000股股份，其中包括 (i)配售股東持有的 6,479,500,000股股份及 (ii)

Acelin Global Limited持有的50,000股股份。

有關本公司、本集團及配售股東的資料

本公司及本集團

本公司為於香港註冊成立之有限公司，本集團主營新能源汽車科技研發、生產及銷售服

務，亦從事互聯網+社區健康管理、國際醫院、養老及康復產業等健康管理業務。

由於本公司之獨立非執行董事周承炎先生亦為中國恒大集團的獨立非執行董事，故本公司

認為周承炎先生被視為於配售協議及其項下擬進行的交易（包括配售事項及認購事項）中擁

有重大利益。因此，周承炎先生已放棄就相關董事會決議案表決。除上文所披露者外，概

– 11 –

無其他董事於配售協議及其項下擬進行的交易（包括配售事項及認購事項）中擁有重大利

益，亦無任何其他董事已放棄就相關董事會決議案表決。

配售股東

配售股東為一家於英屬處女群島註冊成立的有限公司，為本公司的控股股東，其直接持有

6,479,500,000股股份，佔於本公告日期的已發行股份約74.99%。

認購事項須待配售協議所載的先決條件達成後，方告完成。由於配售事項及認購事項之完